Mo

Di

Do

Fr

Speiseplan

——

)
R L

{ PARTYBUFFET Y

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Meni 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Anderungen vorbehalten.

,CAFETERIA“

VOM 15.10.BIS 21.10.2018

Cordon Bleu mit Méhrengemiise und Pommes frites

Pasta Spinaci mit Reibekase

Tagesmenu

Schweinegulasch mit Spirelli

PB Burger mit Wedges

Hacksteak mit Buttergemise und Kartoffeln
Eierragout mit Salzkartoffeln

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Schaschlik mit Letscho und Pommes frites
Silze mit RemouladensofRe und Bratkartoffeln

Gemuseauflauf mit Kartoffel

Briihnudeln mit Huhn

Jagerschnitzel mit Letscho und Bratkartoffeln

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr
Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

5,00 €

4,00 €

3,80 €

4,90 €

5,80 €

4,80 €

4,00 €

3,90 €

510 €

4,50 €

4,00 €

4,00 €

4,80 €



