Speiseplan

"CAFETERIA"



VOM 15.10. BIS 21.10.2018

Мо	Menü 1	Cordon Bleu mit Möhrengemüse und Pommes frites	5,00 €
	Menü 2	Pasta Spinaci mit Reibekäse	4,00 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,80 €
Di	Menü 1	Schweinegulasch mit Spirelli	4,90 €
	Menü 2	PB Burger mit Wedges	5,80 €
	Menü 3		
Mi	Menü 1	Hacksteak mit Buttergemüse und Kartoffeln	4,80 €
	Menü 2	Eierragout mit Salzkartoffeln	4,00 €
	Menü 3	Kartoffelpuffer mit Apfelmus	3,90 €
Do	Menü 1	Schaschlik mit Letscho und Pommes frites	5,10 €
	Menü 2	Sülze mit Remouladensoße und Bratkartoffeln	4,50 €
	Menü 3	Gemüseauflauf mit Kartoffel	4,00 €
Fr	Menü 1	Brühnudeln mit Huhn	4,00 €
	Menü 2	Jägerschnitzel mit Letscho und Bratkartoffeln	4,80 €
	Menü 3		

Änderungen vorbehalten.

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria Wir freuen uns auf Ihren Besuch.